
 

平成２６年１０月吉日 

 

ソフトボール関係者 各位 

水都杯ソフトボール事務局  

 

第１０回水都ケンコー杯ソフトボール大会開催のご案内 
 

拝啓 皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、今年も下記のとおり恒例となりました水都杯ケンコーソフトボール大会を開催致し

ます。 

この大会は、ご参加いただく各チームの参加費をグランドソフトボール
．．．．．．．．．．

（ふれ愛ぴっく大

阪クラブ）に寄付をさせていただくことを目的として行っております。 

また、大会運営につきましても審判員、記録員、放送担当、運営担当とボランティアの方々

のご協力にて行っております。 

参加チームにおきましては、都島区、旭区、北区、大宮ママさんソフトボール連合会の各

連盟より代表チームを選出し各チーム２試合以上にて全試合を公式審判員の配属にて行う

こととしております。 

皆様による温かいご協力のもとでご参加いただきますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

大 会 名 第１０回水都ケンコー杯チャリティーソフトボール大会 

日     時 平成２６年１１月３０日(日) ＊雨天の場合は中止 

場    所 旭高校グランド 大阪市旭区高殿５丁目６－４１  

参加チーム  ８チーム 

（都島区③ 旭区② 北区① 大宮ママさん②） 

参 加 費 ５，０００円 ※当日に徴収させていただきます。 

受付・抽選 午前７時３０分 

公開試合 午前１０時００分 ※旭グランドにてグランドソフトボールの公開試合を開催します。
体験参加を行いますのでご参加ください。 

開  会  式 午前９時００分 

試 合 開 始  午前９時３０分 

大会ルール 平成２６年度オフィシャルルール 

試合時間 ７回戦６０分とする。 ※５５分を越えて新しい回には入らない。 

試合方式  ２組によるリンク戦を行い、各組の勝利チームによる決勝戦を行う。 

各組の勝率が同率の場合は抽選にて決定します。 

また、コールドゲームは採用しない。 

ユニフォーム スポーツの出来る服装で背中にユニフォーム番号をつける。 

チーム紹介について 

大会出場チームは、８０字以内にてチーム紹介のコメントを事務局までＦＡＸ 

またはＥメールにて送信して下さい。期限：10月 30 日(木)まで 

事 務 局  

北区ソフトボール協会 大薮まで  

Ｆ Ａ Ｘ 06-6354-6353  

Ｅメール oyabu@ho-me.co.jp 

携帯電話 090-6200-3060 

 

視覚障害者がスポーツを通じ、体位向上と社会

参加並びに相互の親睦と根交流を深め障害者の

福祉増進を目指している中で、この趣旨に賛同

し、グランドソフトボール競技の運営と協力を

行うことにより、グランドソフトボールを普

及・発展させ、障害者福祉の推進に寄与するこ

とを目的として活動を行っています。 

特定非営利活動法人 ふれ愛ぴっく大阪クラブ 

 
 


